МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
  РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ЛОТОШИНО

РЕШЕНИЕ

от 21 августа 2021 года                                                                               № 70/11

О дополнительном зачислении в резерв составов
участковых избирательных комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия рабочего поселка Лотошино
РЕШИЛА:
1. Дополнительно зачислить в резерв составов участковых избирательных комиссий лиц, согласно прилагаемому списку (список прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская Новь», в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Московской области» и официальном сайте администрации городского округа Лотошино в разделе «Избирательная комиссия».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии рабочего поселка Лотошино Махлюева Н.А.

Председатель
территориальной избирательной комиссии		               Н.А. Махлюев

Секретарь
территориальной избирательной комиссии                                 Л.В. Шленова

Приложение к решению
ТИК рабочего поселка Лотошино
от 21.08.2021 № 70/11

Список лиц, дополнительно зачисленных в резерв составов участковых
избирательных комиссий

[bookmark: _GoBack]Территориальная избирательная комиссия рабочего поселка Лотошино
(наименование ТИК)
Московская область
(наименование субъекта Российской Федерации)

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен

	1
	Агафонова Татьяна Викторовна
	Собрание избирателей по месту работы

	2
	Алексеев Михаил Анатольевич
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ»

	3
	Алексеева Юлия Анатольевна
	Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» городского округа Лотошино Московской области

	4
	Арешина Ирина Витальевна
	Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» городского округа Лотошино Московской области

	5
	Бабич Юлия Николаевна
	МОСКОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	6
	Безгубов Денис Михайлович
	Собрание избирателей по месту работы

	7
	Боровкова Наталия Сергеевна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ»

	8
	Ермакова Татьяна Александровна
	Московское областной отделение Политической партии  ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	9
	Кандалова Светлана Анатольевна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ»

	10
	Катин Дмитрий Александрович
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ»

	11
	Киселева Екатерина Константиновна
	Собрание избирателей по месту работы

	12
	Краюшкина Виктория Александровна
	Собрание избирателей по месту работы

	13
	Кузина Ирина Геннадьевна
	Московское областной отделение Политической партии  ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	14
	Лысова Ольга Ивановна
	Собрание избирателей по месту работы

	15
	Марусева Екатерина Александровна
	МОСКОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	16
	Махлюева Наталья Николаевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	17
	Миронова Галина Александровна
	МОСКОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	18
	Максимова Елена Николаевна
	МОСКОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	19
	Мякушкина Ольга Владимировна
	Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» городского округа Лотошино Московской области

	20
	Мякушкина Светлана Викторовна
	МОСКОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	21
	Никифорова Полина Витальевна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ»

	22
	Новикова Светлана Георгиевна
	Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» городского округа Лотошино Московской области

	23
	Петрова Светлана Николаевна
	Собрание избирателей по месту работы

	24
	Рыжова Алиса Анатольевна
	Московское областной отделение Политической партии  ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	25
	Смирнов Алексей Павлович
	Собрание избирателей по месту работы

	26
	Стариков Александр Иванович
	Собрание избирателей по месту жительства

	27
	Тынкова Олеся Александровна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ»

	28
	Тюрикова Валентина Александровна
	Собрание избирателей по месту работы

	29
	Урлахер Дарья Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы

	30
	Хаматулина Кристина Игоревна
	Собрание избирателей по месту работы

	31
	Худынцева Галина  Владимировна
	Собрание избирателей по месту жительства

	32
	Цыганок Александр Васильевич
	МОСКОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»